lizzato un locale ripostiglio ed è stato ampliato il bagno. Le difformità riscontrate ricadono in opere di tipo 

minore sanabili e quindi mantenibili. Il costo relativo a quanto sopra descritto, considerando le subordinate 

sanzioni amministrative è stimabile verosimilmente in € 3'500.00 (tremilacinquecento/00 euro) comprensivi 

del costo della nuova scheda catastale e delle sanzioni e dei diritti di segreteria. 

Accertamento conformità catastale:  

La situazione reale dello stato dei luoghi, come già descritto, non corrisponde neppure alle planimetrie de-

[...]

Il tutto come meglio descritto negli elaborati di stima redatti per ciascun immobile a cui si rimanda, 

allegati alla pubblicità della vendita effettuata sui siti www.astegiudiziarie.it, www.asteannunci.it e 

www.astalegale.net (link reperibili anche sul sito www.tribunale.pavia.it) 

al valore d’asta di € 22.625,00 (ventiduemilaseicentoventicinque//00)  

offerta minima € 16.968,75 (sedicimilanovecentosessantotto//75)  

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: € 

1.000,00 (mille) 

D E T E R M I N A 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.